
UCHWAŁA NR XXIII/276/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na rok 2021 . 

Na podstawie art.21 ust.3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 
oraz §14 pkt 2 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na rok 
2021: 
I Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Wnioski i propozycje członków Komisji. 
II Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Spotkanie z naczelnikiem Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska i prezesem Zakładu Gospodarki 
Komunalnej „ERGO" w sprawie funkcjonowania systemu gospodarki odpadami. 

3. Wnioski i propozycje członków Komisji. 
III Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Spotkanie z kierownictwem Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej - sprawozdanie z działalności za rok 
2020 i I półrocze roku 2021. 

3. Wnioski i propozycje członków Komisji. 
IV Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Spotkanie z naczelnikiem Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie pozyskanych w roku 
2020 o możliwości pozyskania przez Gminę w latach następnych środków na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska. 

3. Wnioski i propozycje członków Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8B8D85-457B-42E3-8C15-57FE2BABB11E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


